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      Om du är en långvarig användare av PDF-filer vet du att utvecklingen aldrig stannar upp. Nuförtiden utvecklas Internet, och det gör även de olika verktygen för onlinetjänster som gör det möjligt för alla att använda PDF-filer fullt ut utan extra program, särskilt de dyra. Dagens ämne är hur man lägger till sidnummer i PDF-filer utan Acrobat Reader. Njut av det! 

Hur lägger man till sidnummer i PDF-filer?

Här är en enkel men mycket hjälpsam instruktion för att numrera en PDF-fil:

	Gå till verktyget Lägg till sidnummer i PDF.
	Ladda upp en PDF-fil på ett sätt som passar dig (lägg till den direkt från din enhet med knappen "+ Lägg till fil", dra och släpp eller ladda upp från Google Drive eller Dropbox).
	Välj från vilken sida numreringen ska börja och på vilken sista sida den ska tillämpas. Välj det format för numreringen som passar dig (enkelt, sida N eller sida N av M) och numreringsläget i dokumentet.
	Klicka på "Lägg till sidnummer" för att tillämpa ändringarna.
	Ladda ner den nya PDF-filen med nummer när den är klar eller fortsätt med fler verktyg.





Varför infoga sidnummer i PDF-filer?

Det finns flera möjliga anledningar till varför man kan behöva lägga till sidnummer i PDF-filer:

	När man skriver vissa uppsatser på universitet eller högskola krävs det vanligtvis numrerade sidor för att förenkla kontrollprocessen.  
	Affärsuppgifter eller kontrakt som görs i PDF-format kan också vara grunden för att infoga sidnummer i PDF.


Vad är problemet med Acrobat Reader?

Om du inte behöver alla de verktyg som Adobe har att erbjuda med sin komplexa och avancerade programvara som Acrobat Reader. Och du behöver inte heller betala ett så högt pris för engångsanvändning. Eller, på samma sätt, även om du använder det dagligen, kan du fortfarande spara mycket pengar genom att använda vår helt gratis tjänst för att lägga till sidnummer i PDF-filer utan Acrobat! Spendera dessa mynt på saker som du älskar ;)  

Varför välja vår tjänst för att redigera PDF-filer online?

Här är några viktiga funktioner som gör vår webbplats till det bästa alternativet till Adobe Acrobat för att numrera sidor i PDF-filer:

	Den är säker. Sekretessen för alla dina filer bevaras. Dokumenten raderas 2 timmar efter att du har arbetat färdigt med dem. Vi lagrar aldrig din information och delar den inte heller med någon tredje part. 
	Inga vattenmärken. Lägg till sidnummer i PDF-filer och se till att vi inte förstör dina filer med vattenstämplar. Om du vill skydda upphovsrätten till din PDF-fil kan du lägga till ditt eget vattenmärke!
	Tillgång från var som helst i världen. Du behöver inte oroa dig för systemkrav eller operativsystem om du behöver infoga sidnummer i PDF. Öppna helt enkelt din önskade webbläsare på alla operativsystem (Mac, Windows, iOS, Android osv.), och börja arbeta med dina dokument direkt. Lägg till sidnummer i PDF utan Acrobat eller andra begränsningar. 


Utforska fler redigeringsverktyg

Om du ofta arbetar med PDF-filer kan du behöva använda andra praktiska verktyg online:

	Om PDF-filen är för stor för att bifogas i ett e-postmeddelande kan du använda andra användbara hjälpmedel: Minska PDF-storleken.
	Ta bort sidor från en PDF-fil om vissa delar av den är privata eller obehövliga.
	Slå ihop PDF-filer i ett dokument för att ytterligare dela en komplett presentation med ditt team.
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